
Wersja z dnia 20211104nr570

Załącznik nr 1 – lista obiektów klienta  
do umowy rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej 
nr 

Poniżej przedstawiona jest lista obiektów Klienta objętych Umową.

Lp.
Adres obiektu  

(miejsce dostarczania energii)
Kod PPE Grupa 

taryfowa 

Data 
rozpoczęcia 

dostaw

Planowane  
roczne zużycie

[MWh]

Okres 
rozliczeniowy 

[msc]

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

E.ON Polska S.A.
Adres korespondencyjny:
ul. Włodarzewska 68 
02-384 Warszawa 

www.eon.pl

Czytelny podpis E.ON Polska S.A.Data

Umowa zawarta w imieniu Klienta przez Stoen 
Operator Sp. z  o.o. w  drodze oświadczenia 
o  akceptacji oferty sprzedaży rezerwowej 
E.ON Polska S.A.

E.ON Polska S.A. • Siedziba: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, • 00-347 Warszawa • Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS • Nr KRS 0000011733 • Kapitał Zakładowy (opłacony 
w całości) 165 066 000 zł • NIP: 525-000-07-94
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